almoxarifado_equipamentos

LISTA DE EQUIPAMENTOS 03/2025

codigo
1.05
1.06
1.07
1.08
1.10
1.1
1.13
1.14
1.15
1.17
1.18
1.25
2.01
2.02
2.07
2.08
2.09
2.10
213
2.14
3.01
3.02
3.04
3.06
3.10
3.1
3.14
3.15
4.01
4.09
4.10
4.1
412
413
4.14
4.15
4.16
4.22
4.23
4.26
4.27
5.01
5.02
5.03
5.05
5.06
6.02
6.03
6.04
6.07
6.09
6.10
7.01
7.09

nome
DSRL Canon 5D - MKII

DSRL Canon 5D — MKIII

DSRL Canon T3i

DSRL Canon T3i

DSRL Canon T3i

DSRL Canon T3i

DSRL Canon T5i

DSRL Canon T5i

Micro SD GoPro Hero 4 Black
SDXC Panasonic AG-AF100
SDXC Panasonic AG-AF100
SDHC Sony NEX-FS700K

Grip Bateria Canon BG-E11

Grip Bateria Canon BG-E8
Shoulder Dimtec Speedshot T
Shoulder Dimtec Speedshot T
Adaptador NOVOFLEX MFT/NIK
Adaptador NOVOFLEX MFT/NIK
Especial Case Claquete D'MATTA
Especial Case Claquete D'MATTA
Tripé de video Baby

Tripé de video Baby

Tripé de video Cartoni Delta
Estrela Dolly Cartoni

Tripé de video Manfrotto 501HDV
Tripé de video Mattedi Mini SH Il
Tripé de video Mattedi M3A-01
Tripé de video Sachtler
Adaptador Telem-Pial

Prolonga Telem-Pial

Prolonga Telem-Pial

Prolonga Telem-Pial

Prolonga Telem-Pial

Prolonga Telem-Pial

Prolonga Telem-Pial

Prolonga Telem-Pial

Prolonga Telem-Pial

Prolonga Telem-Telem

Prolonga Telem-Telem

Extens&o Pial-Pial

Extenséo Pial-Pial

5em 1 Atek

5em 1 Atek

5em 1 Atek

Placa de Isopor

Placa de Isopor

Tripé Aluminio

Tripé Aluminio

Tripé Aluminio

Tripe Ferro

Tripe Ferro

Tripe Ferro

LED Energia Prolite SuperTV
2000W-Fresnel Telem TM-3822

Especificagao
DSRL

DSRL

DSRL

DSRL

DSRL

DSRL

DSRL

DSRL

Micro SD
SDXC

SDXC

SDHC

Grip Bateria
Grip Bateria
Shoulder
Shoulder
Adaptador
Adaptador
Especial Case
Especial Case
Tripé de video
Tripé de video
Tripé de video
Estrela Dolly
Tripé de video
Tripé de video
Tripé de video
Tripé de video
Adaptador
Prolonga
Prolonga
Prolonga
Prolonga
Prolonga
Prolonga
Prolonga
Prolonga
Prolonga
Prolonga
Extenséo
Extensédo
5em1

5em1

5em1

Placa de Isopor
Placa de Isopor

Aluminio
Aluminio
Aluminio

Ferro

Ferro

Ferro

LED
2000W-Fresnel
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Patriménio
527474
423181
547386
563032
423215
423216
423468
423469
423213
563034
563033
423184
423508
423510
423506
423507
423400
423401

NULL

NULL
423470
423471
256363
423474
419091
279388
279382
423476

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL

NULL
423478
423480
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7.10 1000W-Fresnel Telem TM-3812 1000W-Fresnel 519300
7.1 1000W-Fresnel Telem TM-3812 1000W-Fresnel 519302
713 Kit Fresnel Telem TM-3903/3906 3 cabegas 650w 515812
7.18 220V - PL Telem TM-5044 220V - PL 515814
7.21 110V Mini Brut 110V 423484
8.01 Adaptador/Luva Adaptador/Luva  NULL
8.02 Adaptador/Luva Adaptador/Luva NULL
8.05 Carro transporte Carro transporte 547551
8.07 Cabeca efeito Cabeca efeito NULL
8.08 Cabeca efeito Cabeca efeito NULL
8.09 Cabeca efeito Cabeca efeito NULL
8.10 3 tabela 3 tabela NULL
8.1 3 tabela 3 tabela NULL
8.12 3 tabela 3 tabela NULL
8.13 3 tabela 3 tabela NULL
8.14 3 tabela 3 tabela NULL
8.15 3 tabela 3 tabela NULL
8.18 Bandeiras Médio Bandeiras NULL
8.19 Bandeiras Médio Bandeiras NULL
8.20 Garra O Garra O NULL
8.21 Garra O Garra O NULL
8.22 Garra O Garra O NULL
8.23 Garra O Garra O NULL
8.24 Garra O Garra O NULL
8.25 Garra O Garra O NULL
8.26 Garra C Garra C NULL
8.27 Garra C Garra C NULL
8.28 Garra C Garra C NULL
8.29 Garra C Garra C NULL
8.30 Garra C Garra C NULL
8.31 Garra C Garra C NULL
8.32 Garra C Garra C NULL
8.33 Garra C Garra C NULL
8.34 Garra C Garra C NULL
8.35 Garra Matheline Garra Matheline  NULL
8.36 Garra Matheline Garra Matheline  NULL
8.37 Garra Matheline Garra Matheline  NULL
8.38 Garra Matheline Garra Matheline  NULL
8.39 Garra Matheline Garra Matheline  NULL
8.40 Garra Matheline Garra Matheline  NULL
8.41 Garra Matheline Garra Matheline NULL
8.42 Garra Matheline Garra Matheline  NULL
8.43 Garra Matheline Garra Matheline  NULL
8.44 Garra Matheline Garra Matheline  NULL
8.45 Garra MSE Garra MSE NULL
8.46 Garra MSE Garra MSE NULL
8.47 Garra MSE Garra MSE NULL
8.48 Garra jacaré Garra jacaré NULL
8.49 Garra jacaré Garra jacaré NULL
8.50 Garra jacaré Garra jacaré NULL
8.51 Garra jacaré Garra jacaré NULL
8.52 Garra jacaré Garra jacaré NULL
8.53 Garra jacaré Garra jacaré NULL
8.54 Garra jacaré Garra jacaré NULL
8.55 Saco de areia Saco de areia NULL
8.56 Saco de areia Saco de areia NULL
8.57 Saco de areia Saco de areia NULL
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8.58

8.59

8.60

8.61

8.62

8.63

8.64

8.65

8.66

8.67

8.68

9.01

11.01
11.02
11.09
11.10
11.18
11.19
11.36
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
13.01
13.02
13.03
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32

Saco de areia
Saco de areia
Saco de areia
Saco de areia
Saco de areia
Saco de areia
Saco de areia
Saco de areia
Saco de areia
Saco de areia
Saco de areia

Color 21” Panasonic BT-LH2170P
24MM 1:2.8 Nikon AF NIKKOR
24MM 1:2.8 Nikon AF NIKKOR
60MM 1:2.8 Nikon AF NIKKOR
60MM 1:2.8 Nikon AF NIKKOR
105MM 1:2.8 Nikon AF NIKKOR
105MM 1:2.8 Nikon AF NIKKOR
Kit 5 lentes SLR Zeiss ZE,ZF.2

Velbon
Velbon
Velbon
Velbon
Velbon
Velbon

CX 570
CX 570
CX 570
CX 570
CX 570
CX 570

Fotémetro SEKONIC L358
Fotémetro SEKONIC L358
Fotébmetro SEKONIC L358
Bolsa Alhva

Case Fabricase

Bolsa JVC

Bolsa JVC

Bolsa JVC

Fresnel
Fresnel
Fresnel
Fresnel
Fresnel
Fresnel
Fresnel
Fresnel
Fresnel
Fresnel
Fresnel
Fresnel
Fresnel
Fresnel
Fresnel

650W 220V 3200K

650W 220V 3200K

1000W 220V 3200K
1000W 220V 3200K
1000W 220V 3200K
2000W 110V 3200K
2000W 110V 3200K
2000W 110V 3200K
2000W 110V 3200K
2000W 110V 3200K
2000W 110V 3200K
2000W 110V 3200K
2000W 110V 3200K
2000W 110V 3200K
2000W 110V 3200K

PL 55/3200W 110V 3200K
PL 55/3200W 110V 3200K
PL 55/3200W 110V 3200K

PL
PL
PL
PL
PL
PL

55/830W 110V 3200K
55/830W 110V 3200K
55/830W 110V 3200K
55/830W 110V 3200K
55/840W 110V 3200K
55/840W 110V 3200K
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Saco de areia
Saco de areia
Saco de areia
Saco de areia
Saco de areia
Saco de areia
Saco de areia
Saco de areia
Saco de areia
Saco de areia
Saco de areia
Color 21”
24MM 1:2.8
24MM 1:2.8
60MM 1:2.8
60MM 1:2.8
105MM 1:2.8
105MM 1:2.8

Kit 5 lentes SLR

NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
Fotdémetro
Fotdémetro
Fotémetro
Bolsa
Case
Bolsa
Bolsa
Bolsa
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
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NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL

NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL

NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL

587447
423459
423460
423485
423486
423424
423425
423182
423418
423416
423417
423419
423420
423421
590297
281303
590298



18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
18.60
18.61
19.01
19.03
19.05
19.07
19.08
20.09
20.10
21.01
21.05
21.08
21.12
22.01
22.02
22.04
23.02
23.03

PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL

55/840W 110V 3200K
55/840W 110V 3200K
55/930W 110V 3200K
55/930W 110V 3200K
55/930W 110V 3200K
55/930W 110V 3200K
55/930W 110V 3200K
55/930W 110V 3200K
55/930W 110V 3200K
55/930W 110V 3200K
55/930W 110V 3200K
55/930W 110V 3200K
55/930W 110V 3200K
55/5600W 110V 3200K
55/5600W 110V 3200K
55/5600W 110V 3200K
55/5600W 110V 3200K
55/5600W 110V 5600K
55/5600W 110V 5600K
55/5600W 110V 5600K
55/954W 110V 5600K
55/954W 110V 5600K
55/954W 110V 5600K
55/954W 110V 5600K
55/954W 110V 5600K
55/954W 110V 5600K
55/954W 110V 5600K
55/954W 110V 5600K
55/954W 110V 5600K

2 canais ZOOM H4N
2 canais ZOOM H4N
2 canais Marantz PMD661

4 canais Sound Devices 744T

Mixer Shure

p2, estério Sony 7506
p2, estério Sony 7506
Lapela s/ fio Seinnheiser ew122p Lapela s/ fio
Boom Seinnheiser ME-66
Boom Seinnheiser ME-67
Boom Sony ECM-674

Vara boom K-TEC K-152CCR
Vara boom K-TEC K-152CCR

Vara boom Impact
Rycote
Rycote

almoxarifado_equipamentos

Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
Lampada
2 canais
2 canais
2 canais
4 canais
3 canais
p2, estério
p2, estério

Boom
Boom
Boom
Vara boom
Vara boom
Vara boom
Kit

Kit
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NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
558319
558321
563156
563154
518261
558326
558327
563160-563159
563157
423444
423445
558317
558318
423447
563161
563162



